关于学习传达医院
2024 年全面从严治党工作会精神的通知

各部门、各科室：

医院于 3 月 27 日召开了 2024 年全面从严治党工作会，

院领导在会上就 2024 年医院全面从严治党工作进行了工作

部署并提出要求，现将本次会议主要精神及《四川大学华西

第二医院 2024 年全面从严治党工作要点及分工》作为 2024

年 3 月党风廉政及行风教育学习内容，请各科室、部门及时

做好传达学习，并结合工作实际做好科室（部门）全面从严

治党工作的研究部署。请在报送行风月报表时将落实情况以

附件形式上传。

附件：1.医院 2024 年全面从严治党工作会主要会议精

神有关资料（内部资料已发科室、部门负责人

及党支部书记）

2.《四川大学华西第二医院 2024 年全面从严治

党工作要点及分工》（已通过医互通下发，请

自行下载）

3.2024 年全面从严治党工作会会议精神传达及

部署研究落实情况表

医院纪委办、监察室

医院行风建设办公室

2024 年 3 月 27 日

附件 3

2024 年全面从严治党工作会

会议精神传达及研究部署落实情况表

科室（部门）

传达时间

传达地点

传达人

传达对象 （附签到名单）

传达内容 （附支撑材料）

科室（部门）

研究部署情况
（附支撑材料）

科室（部门）主要负责人签字：